



کارنامه بانک مسکن در پرونده طرح مسکن مهر

گروه بانک و بیمه: رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن از پرداخت ۳ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ فقره تسهیلات به واحدهای طرح مسکن از ابتدای اجرای طرح تا پایان فروردین ماه سال جاری خبر داد ... صفحه ۲

# اخبار بانک

## هفته نامه اقتصادی بورس

www.bibna.ir

چهارشنبه ۸ خرداد ماه ۱۳۹۸ ، سال ششم  
شماره ۲۷۲ ، دوره جدید شماره ۷۵  
صفحه ۵، ۱۰۰۰ تومان



معاون مالی جدید بانک صادرات ایران منصوب شد

طی حکمی از سوی حجت‌اله صیدی، احمد فاضلی به عنوان معاون مالی جدید بانک صادرات ایران منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در مراسمی با حضور اعضای هیئت مدیره، معاونان ... صفحه ۳

### تحول سازمانی مستلزم ارائه ایده‌های نوین

گروه بانک و بیمه: بیمه مرکزی مجموعه دانش محور و متکی بر سرمایه های انسانی است و هر تلاشی برای تقویت بخش نیروی انسانی در حوزه های اداری، رفاهی و آموزشی نوعی سرمایه گذاری محسوب می شود. دکتر غلامرضا سلیمانی که در آیین تودیع و معارفه مدیر کل توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی، سخن می گفت با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ایام ماه مبارک رمضان و لیالی قدر، ضمن اعلام این مطلب افزود: ایجاد تحول سازمانی مستلزم ایده های نوین است و بسیار قراری ارتباط سازنده و هم افزایی با نهاد های ناظر و متناظر می توان این هدف بزرگ را محقق کرد. رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به ضرورت حفظ استقلال و اقتدار مجموعه بیمه مرکزی، نسبت به همکاری تنگاتنگ با سازمان های نظارتی تاکید کرد و گفت: مجموعه ای که در چارچوب ماموریت ها و مسئولیتهای قانونی خود حرکت می کند در برابر پاسخگویی به سوالات نهادهای نظارتی هیچ گونه مشکل و محدودیتی نخواهد داشت. وی ضمن تقدیر و تشکر از مدیر کل سابق توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی از این اداره کل به عنوان یک مدیریت حساس و استراتژیک یاد کرد و اظهار داشت: ایفای وظایف اداری در کنار ایجاد فضای مناسب رفاهی و بهبود وضعیت معیشت و تامین رضایت کارکنان در پیشبرد برنامه ها و تقویت اصل وفاداری سازمانی تاثیر انکار ناپذیری دارد.

### توسط بانک مرکزی اعلام شد؛

## شرایط پرداخت وام ۳۰ میلیونی ازدواج

همین صفحه



### مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد: حذف بازار سیاه باراه اندازی بازار متشکل ارزی

گروه بانک و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: از مهمترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است.

مبنای استفاده از بازار متشکل ارزی، کاهش دخالت بانک مرکزی یا نرخ دستوری است به این معنا که بازار بر اساس ساز و کار درونی خود، خودش را تغذیه کند؛ به این ترتیب قیمت ارز بر اساس عرضه و تقاضا و نه دستور بانکی تعیین می شود. دکتر علی صالح آبادی در مورد عملکرد بازار متشکل ارزی در گفتگو با اکزیم نیز گفت: بازار متشکل ارزی برای اسکناس است و مربوط به حواله نیست ...

صفحه ۴

### افزایش مسئولیت های اجتماعی صندوق تامین خسارت های بدنی ۲

بارابزنی صندوق، ردیف بودجه مشخصی برای اسیدپاشی معین و از منابع بیمه شخص ثالث صیانت شده به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی کشور؛ دکتر علی جباری مدیر عامل این صندوق پیرامون تصویب تکلیف جدید به تکالیف قانونی صندوق اظهار داشت ...

### «فرهنگ عمومی» دغدغه بانک ملی ایران

بانک ملی ایران که از دیرباز در میان عموم مردم کشور به عنوان یک نهاد اقتصادی جایگاه ویژه داشته، این روزها ضمن تقویت این جایگاه، و چهره فرهنگی خود را نیز بیش از پیش به نمایش گذاشته است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک اساساً با هدف خلعید بیگانگان از اقتصاد کشور تأسیس شد و توانست ...

### افتتاح نوزدهمین باجه نابینایان بانک تجارت در زنجان

نوزدهمین باجه ویژه خدمات رسانی به نابینایان و کم بینایان بانک تجارت، در شعبه میدان آزادی زنجان با حضور جمعی از مقامات این استان، راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، علمدار مدیر شعب استان زنجان گفت: بانک تجارت در ...

## شرایط پرداخت وام ۳۰ میلیونی ازدواج

گروه اقتصاد اجتماعی: بانک مرکزی به منظور اطلاع شهروندان از شرایط و ضوابط قانونی بهره مندی از تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج ها، نکاتی را اعلام کرد. به گزارش مهر، همانگونه که در مفاد بند «الف» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری مقرر شده است: «به منظور حمایت از ازدواج جوانان، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است از محل منابع پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی، به زوج هایی که تاریخ عقد آنها بعد از اول فروردین ماه ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کند. تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج ها در سال ۱۳۹۸ سیصد میلیون (۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال با دوره بازپرداخت پنج ساله با اخذ یک ضامن معتبر و سفته است. بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می توانند یارانه پرداختی به اشخاص را به عنوان تضمین در این زمینه بپذیرند». بر این اساس، با عنایت به مفاد قانون یادشده، متقاضیان موارد زیر را مدنظر قرار دهند: - افرادی که تاریخ عقد آنها از تاریخ ۱۳۹۶.۰۱.۰۱ به بعد است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، از تسهیلات ازدواج به میزان ۳۰۰ میلیون ریال بهره مند می شوند. - افرادی که تاریخ عقد ایشان قبل از ۱۳۹۶.۰۱.۰۱ بوده و در موعد مقرر ثبت نام کرده اند، لیکن به هر دلیل هنوز در صف سامانه بوده و موفق به اخذ وام نشده اند، صرفاً از تسهیلات ازدواج به میزان ۱۵۰ میلیون ریال بهره مند می شوند. - افرادی که قبلاً وام ازدواج دریافت کرده اند، نمی توانند از مابه التفاوت آن استفاده کنند. - تشخیص معتبر بودن ضامن معرفی شده بر عهده بانک عامل است. - متقاضیان صرفاً می توانند از بانک هایی که امکان ثبت نام متقاضی در سامانه برای ایشان وجود دارد، نسبت به انتخاب بانک عامل اقدام کنند. همچنین در راستای اخبار این حوزه چندی قبل مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: مقدمات مربوط به پرداخت وام ۲۰ میلیون تومانی از دواج فرزندان بازنشستگان کشوری با اولویت آنها که کمترین دریافتی و درآمد دارند فراهم شده است. سید میعاد صالحی ادامه داد: این وام تا عید فطر به هزار نفر از بازنشستگان کشوری که فرزندان در سال ۹۷ عقد کرده اند تعلق خواهد گرفت و به حسابشان واریز خواهد شد.

## ۲ هزار سهمیه طرح ترافیک برای رسانه ها در نظر گرفته شده است

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به پرسشی در خصوص استعفای اعضای شورای ابرای حضور در انتخابات مجلس گفت: تاکنون هیچ کدام از اعضای شورا استعفا ندادند و تا سال ۱۴۰۰ در خدمت شهروندان خواهند بود. به گزارش میزان، محسن هاشمی در حاشیه جلسه علنی روز سه شنبه شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به پرسش خبرنگاران در رابطه با عدم رعایت عدالت در توزیع طرح های ترافیک خبرنگاری در بین رسانه ها گفت: طبق اطلاع من سال گذشته سهمیه ها از طریق معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اختصاص داده می شد، اما امسال کمیسویی متشکل از نمایندگان کمیسیون فرهنگی، حمل و نقل، اصناف و ارشاد، به صورت مشترک در خصوص سهمیه بندی ها تصمیم گیری کردند. هاشمی با بیان اینکه تعداد سهمیه طرح ترافیک خبرنگاران محدود است، گفت: بیش از ۲ هزار سهمیه برای رسانه ها در نظر گرفته شده و با توجه به تعداد درخواست کنندگان، به نظر می رسد به هر رسانه بزرگ حدود ۳۰ سهمیه اختصاص یابد. رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: برای مشخص شدن سهمیه ها می توانید درخواست کنید، سهمیه ها علنی و شفاف شود و ادامه داد: در این سیستم مالکیت خودرو مهم نیست

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچا، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک رنگ، ماشین دورقی پنج رنگ اسیدستر (هابلبرگ)، ماشین دورقی چهاررنگ اسیدستر (هابلبرگ)، ماشین دورقی دو رنگ هابلبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب، انومالیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلدسازی می باشد.

**گل آذین**  
سازمان چاپ

66791366 • 66791365  
golazin110@gmail.com

www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید